CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Arbaléte Field Loisir 13-16 ans

Nom

VERDURE Valentine
BRAULT Quentin

NICOL Laurine

LEU Edouard

MANCHE Lucien-Emmanuel
DUPUIS Ronan

GOFFIN Arthur

PAYELLE Gabriel
CORVISIER Ulysse
DUPUIS Léonie

SARAIVA VENTURA Calista
GABET Mathys

PARISOT Guillaume

VILAIN Aubin

DELOBELLE Julien
HARDENNE Thibaut

Arbaléte Field Loisir 17 ans et plus

DN 2018
Rg Club
1 08 Charleville-Mézieres
2 45 Mareau-aux-Pres
3 62 Cauchy-a-la-Tour
4 62 Courrieres
5 02 Belleu
6 45 Mareau-aux-Pres
7 08 Charleville-Mézieres
8 62 Courriéres
9 62 Cauchy-a-la-Tour
10 45 Mareau-aux-Pres
11 59 Bruay-sur-Escaut
12 59 Bruay-sur-Escaut
13 02 Belleu
14 45 Mareau-aux-Pres
15 59 Bruay-sur-Escaut
16 02 Belleu
Rg Club
1 59 Bruay-sur-Escaut
2 59 Bruay-sur-Escaut
3 59 Nomain
4 62 Auchy-les-Mines
5 59 Bruay-sur-Escaut
6 80 Abbeville
7 08 Charleville-Méziéres
8 62 Auchy-les-Mines
9 62 Auchy-les-Mines
10 18 Allouis
11 62 Auchy-les-Mines
12 91 Courcouronnes
13 80 Doullens
14 62 Cauchy-a-la-Tour
15 59 Bruay-sur-Escaut
16 80 Doullens
17 80 Abbeville
18 80 Abbeville
19 62 Cauchy-a-la-Tour
20 62 Cauchy-a-la-Tour
21 80 Doullens
22 80 Doullens
23 80 Abbeville
24 18 Allouis
25 80 Doullens
26 59 Moncheaux
27 08 Charleville-Mézieres
28 08 Charleville-Mézieres
29 62 Auchy-les-Mines
30 18 Allouis
31 80 Abbeville
32 62 Cauchy-a-la-Tour
33 80 Abbeville
34 80 Abbeville
35 08 Charleville-Mézieres

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

Nom

CAULIER Valentin
DELAY David
VILPOUX Julie
VERON Sebastien
CAULIER Yves
RIMBAUT Virginie
CLAUDE Joél
BOULANGER Julien
VANDAMME Florence
BERGER Claude
VASSEUR Denis
SANNIER Eric
JUSSUREAUX Cedric
VIENNE Andre
ROSSINI Pierre
DORION Frédéric
GODET Elodie
GODET Sébastien
BRUNET Florian
GORACY Isabelle
DIEVART Jerome
WROTECKI Henri
RIMBAUT Jéréme
PARDON Patrick
JUSSUREAUX Jessica
MORTREUX Jean-Louis
POURU Dominique
ANTOINE Gilles
BOURGUIGNON Sylvain
HEBRE Yoann
BRUNEL Frédéric
COUDERT Frederic
GODET Benjamin
IMBERT André
ORSAT Michel

CNS TIR UFOLEP
Critérium National Disciplines Nouvelles

Né en
2003
2003
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2003
2005
2001
2001
2003
2004
2002
2003

Né en
1992
1979
1992
1978
1962
1974
1956
1987
1970
1960
1982
1971
1978
1955
1988
1966
1978
1976
2000
1962
1974
1950
1973
1959
1980
1959
1967
1971
1991
1990
1971
1978
2000
1939
1951

Licence
66737186
73798444

40369527
98360041
73794029
66737257
97018933
97049707
73795701
99085571
99085574
98367306
73805493
99061363
98359955

Licence
55185078
7311667
99085908
65616882
6199416
63033824
57138961
52018007
65616891
95676817
40141803
91415756
93593026
60030658
96223527
50081468
3586933
93587174
4807489

93605627
63033019
45145784
53158254
93610895
94039935
66740224
66739909
66614461
10046665
65158571
97008195
93585195

3568199
53156865

57
58
54
56
56
57
55
54
52
53
56
49
52
52
46

58
58
60
59
59
59
58
58
59
56
57
56
55
55
58
56
54
58
57
55
54
54
54
56
55
55
53
56
56
55
50
54
52
51
52

29 juin - 1 juillet 2018

Séries Total
57 59 56 57 286
58 58 56 55 285
54 57 55 59 279
59 54 53 57 279
52 55 58 56 277
55 54 56 55 277
56 56 54 55 276
58 54 54 55 275
52 57 57 56 274
55 53 56 54 271
53 49 54 53 265
52 52 53 51 257
51 51 53 48 255
51 50 46 46 245
48 46 51 46 237

0

Séries Total
58 60 59 60 295
58 59 58 60 293
58 57 60 58 293
58 56 58 59 290
57 59 58 57 290
59 58 57 57 290
56 57 60 58 289
56 58 59 58 289
56 57 59 58 289
57 59 58 58 288
57 59 57 57 287
57 59 59 56 287
58 58 58 57 286
54 59 58 59 285
56 58 55 58 285
57 57 58 57 285
56 56 59 59 284
57 57 57 55 284
56 56 57 57 283
56 56 57 58 282
54 59 56 58 281
56 56 58 57 281
57 57 56 57 281
57 55 57 56 281
55 57 56 57 280
56 56 57 56 280
58 56 55 57 279
54 55 56 56 277
55 54 56 56 277
50 57 58 56 276
55 57 56 57 275
52 55 56 55 272
58 54 55 50 269
55 54 50 54 264
51 51 54 55 263
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DN 2018 29 juin - 1 juillet 2018
CLASSEMENT INDIVIDUEL E
Arbaléte Field Match Division 1
Rg Club Nom Né en Licence X Séries Total
1 62 Arques VASSEUR Benoit 1987 62053217 59 59 60 60 58 296
2 59 Lomme BOUTON Anthony 1982 62012097 58 60 58 59 60 295
3 59 Lomme MINNE Roger 1952 96226252 59 59 58 58 60 294
4 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 6199416 58 60 59 59 58 294
5 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Valentin 1992 55185078 59 58 60 60 57 294
6 62 Arques VIEQUE Aymeric 1989 62053217 58 59 59 58 59 293
7 91 Courcouronnes SANNIER Eric 1971 91415756 58 58 59 60 58 293
8 80 Doullens WROTECKI Henri 1950 63033019 58 58 57 59 60 292
9 59 Bruay-sur-Escaut DELAY David 1979 7311667 58 59 58 57 60 292
10 59 Lomme WINIAR Lionel 1974 99013662 58 58 59 59 58 292
11 59 Lomme PLUNIAN Sébastien 1982 99019679 59 59 58 59 57 292
12 59 Nomain VILPOUX Julie 1992 99085908 59 59 59 58 57 292
13 80 Doullens DORION Frédéric 1966 50081468 56 57 59 59 59 290
14 80 Doullens DIEVART Jerome 1974 93605627 58 57 58 59 58 290
15 91 Courcouronnes GOLLY Laurence 1963 91411183 58 57 59 58 58 290
16 62 Auchy-les-Mines BOULANGER Julien 1987 52018007 56 58 58 59 58 289
17 02 Soissons JEHELMANN Eléna 1971 98363911 58 58 58 57 56 287
18 91 Courcouronnes LE DOARE Maél 1978 91419493 56 58 56 58 58 286
19 62 Auchy-les-Mines VERON Sebastien 1978 65616882 56 57 57 59 57 286
20 08 Charleville-Mézieres ANTOINE Gilles 1971 66739909 57 58 57 58 56 286
21 80 Doullens HORVILLE Pédro 1968 20335135 58 57 59 53 58 285
22 62 Arques RICHARD Alexandre 1996 10641938 57 56 58 57 57 285
23 91 Courcouronnes GOLLY Franck 1962 91406373 58 57 58 57 54 284
24 45 Mareau-aux-Pres GOIN Véronique 1965 73780339 58 57 58 55 55 283
25 02 Soissons QUATRELIVRES Daniel 1944 65080385 56 59 57 56 53 281
26 62 Auchy-les-Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 57 57 56 54 55 279
27 02 Soissons QUATRELIVRES Céline 1981 98366301 55 56 56 57 54 278
28 62 Auchy-les-Mines VANDAMME Florence 1970 65616891 55 55 53 57 56 276
Arbaléte Field Match Division 2
Rg Club Nom Néen  Licence X Séries Total
1 80 Abbeville RIMBAUT Virginie 1974 63033824 56 59 56 60 59 290
2 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON Sylvain 1991 66614461 59 56 59 57 59 290
3 59 Bruay-sur-Escaut ROSSINI Pierre 1988 96223527 57 58 59 56 58 288
4 59 Lomme VERCAMER Alexandra 1979 96223988 59 57 58 57 57 288
5 62 Cauchy-a-la-Tour GORACY lsabelle 1962 59 58 57 58 56 288
6 62 Cauchy-a-la-Tour BRUNET Florian 2000 4807489 57 57 57 59 57 287
7 59 Hazebrouck WICKE Fabrice 1975 99014605 57 58 57 58 57 287
8 80 Abbeville GODET Sébastien 1976 93587174 58 56 57 57 58 286
9 80 Doullens JUSSUREAUX Cedric 1978 93593026 56 57 58 57 57 285
10 80 Doullens BINET Daniel 1957 50081465 57 58 58 55 57 285
11 45 Mareau-aux-Pres ROMASTIN Christelle 1971 73790113 58 54 56 57 59 284
12 18 Allouis BERGER Claude 1960 95676817 55 57 57 58 56 283
13 62 Courriéres DECAUDIN Alphonse 1966 57178717 55 58 54 58 57 282
14 62 Cauchy-a-la-Tour COUDERT Frederic 1978 97008195 56 58 56 57 55 282
15 91 Courcouronnes PROVOST Laurence 1966 91437060 56 55 56 56 58 281
16 80 Abbeville BRUNEL Frédéric 1971 65158571 55 57 56 57 56 281
17 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT Edmond 1959 43275441 54 56 55 58 57 280
18 80 Abbeville GODET Elodie 1978 3586933 55 57 56 56 56 280
19 45 Mareau-aux-Pres GOIN Jean Yves 1962 73784787 55 57 57 56 55 280
20 08 Remilly-Aillicourt PONTOISE Dominique 1954 55032373 55 54 55 57 56 277
21 18 Allouis HEBRE Yoann 1990 10046665 55 54 56 58 53 276
22 80 Doullens HORVILLE Guy 1944 3568202 52 55 55 55 58 275
23 80 Abbeville RIMBAUT Jérome 1973 45145784 52 55 52 57 58 274
24 80 Abbeville IMBERT André 1939 3568199 52 53 57 54 58 274
25 62 Cauchy-a-la-Tour VIENNE Andre 1955 60030658 53 52 56 58 54 273
26 45 Mareau-aux-Pres EDINE Sylvain 1955 73774150 55 54 54 56 54 273
27 59 Bruay-sur-Escaut LECOEUVRE Pascal 1959 47017283 56 55 55 54 53 273
28 08 Remilly-Aillicourt MINJEAU Caroline 1991 66733966 53 54 55 52 56 270
29 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 50 55 54 57 54 270
30 80 Doullens JUSSUREAUX Jessica 1980 93610895 49 54 53 56 55 267
31 08 Remilly-Aillicourt MORGEON Christelle 1971 66734040 53 49 56 54 55 267
32 08 Remilly-Aillicourt MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 52 53 55 55 52 267
33 59 Bruay-sur-Escaut LECOEUVRE Veronique 1964 47017284 53 51 52 51 55 262
34 80 Abbeville GODET Benjamin 2000 93585195 51 51 50 51 51 254
utolep e TR e el 2 TirCompéfition 2 sur 6
TOUS LES Seomte JauTREMENT ritérium National Disciplines Nouvelles e, Ufolep



DN 2018 29 juin - 1 juillet 2018
CLASSEMENT INDIVIDUEL E

35 45 Mareau-aux-Pres BOISSON Bruno 1953 45011895 50 51 48 51 48 248
36 62 Arques COMPAGNON Pascal 1965 47123904 0
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Carabine Poudre Noire 17 ans et plus

Fusil Poudre Noir 17 ans et plus

DN 2018
Rg Club
1 59 Onnaing
2 08 Remilly-Aillicourt
3 08 Charleville-Mézieres
4 08 Remilly-Aillicourt
5 71 Autun
6 08 Remilly-Aillicourt
7 80 Quesnoy-sur-Airaines
8 80 Quesnoy-sur-Airaines
9 59 Onnaing
10 59 Onnaing
11 80 Quesnoy-sur-Airaines
12 80 Quesnoy-sur-Airaines
13 59 Onnaing
14 08 Remilly-Aillicourt
Rg Club
1 71 Autun
2 08 Remilly-Aillicourt
3 08 Remilly-Aillicourt
4 71 Autun
5 08 Remilly-Aillicourt
6 59 Onnaing
7 08 Remilly-Aillicourt

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Nom

CANTILLON Jean-Paul
JEAN Philippe
COLLOT Jacques
MINJEAU Jean-Michel
SAUCE Christian
PONTOISE Dominique
DENOEUX Louise
LAMORY René
CHOQUET Bernard
COMIDA Antonio
DAMIS Xavier
SEMMER Alain
CARTIERRE Charles
NEMARD Michel

Nom

SAUCE Christian
MINJEAU Jean-Michel
JEAN Philippe
GAUDILLAT Denis
NEMARD Michel
CANTILLON Jean-Paul
PONTOISE Dominique

CNS TIR UFOLEP
Critérium National Disciplines Nouvelles

Né en
1944
1964
1946
1962
1956
1954
1998
1939
1947
1963
1972
1946
1940
1947

Né en
1956
1962
1964
1958
1947
1944
1954

Licence
5216001
66744334
5017280
50256073
96255634
55032373
93588120
93572229
3373789
99024739
93587643
3567399
92014642
5016566

Licence
96255634
50256073
66744334
96274358
5016566
5216001
55032373

X

Séries
38 35 37
34 35 36
34 36 35
32 31 35
32 31 35
35 30 33
36 29 29
31 31 31
23 36 33
30 34 27
27 30 31
30 21 35
18 26 34
28 19 21
Séries
36 38 37
34 37 37
32 37 34
33 35 33
30 29 32
28 23 35
25 30 26
. Tir Compétition
b Ufolep

29 juin - 1 juillet 2018

4 sur 6

Total
110
105
105

98
98
98
94
93
92
91
88
86
78
68

Total
111
108
103
101
91
86
81



Pistolet Poudre Noire 17 ans et plus

Revolver Poudre Noire 17 ans et plus

DN 2018
Rg Club
1 62 Montigny-en-Gohelle
2 45 Saint-Jean-de-Braye
3 69 St Priest
4 08 Remilly-Aillicourt
5 08 Remilly-Aillicourt
6 71 Autun
7 45 Saint-Jean-de-Braye
8 08 Rimogne
9 08 Remilly-Aillicourt
10 59 Onnaing
11 71 Autun
12 08 Rimogne
13 08 Rimogne
14 59 Onnaing
15 45 Saint-Jean-de-Braye
16 69 Vienne
17 80 Quesnoy-sur-Airaines
18 80 Quesnoy-sur-Airaines
19 45 Saint-Jean-de-Braye
20 77 Faremoutiers
21 80 Quesnoy-sur-Airaines
22 80 Quesnoy-sur-Airaines
23 59 Onnaing
24 59 Onnaing
25 08 Rimogne
26 08 Rimogne
Rg Club
1 45 Saint-Jean-de-Braye
2 08 Renwez
3 08 Remilly-Aillicourt
4 45 Saint-Jean-de-Braye
5 08 Rimogne
6 80 Quesnoy-sur-Airaines
7 62 Montigny-en-Gohelle
8 45 Saint-Jean-de-Braye
9 71 Autun
10 08 Rimogne
11 69 Vienne
12 59 Bruay-sur-Escaut
13 08 Remilly-Aillicourt
14 08 Rimogne
15 08 Rimogne
16 08 Remilly-Aillicourt
17 08 Rimogne
18 59 Ronchin
19 59 Ronchin
20 77 Mauperthuis
21 59 Ronchin
22 26 Romans
23 71 Autun
24 45 Saint-Jean-de-Braye
25 77 Mauperthuis
26 77 Mauperthuis

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Nom

CUVILLON Claude
CHEVALIER Allan
FAURE Julien
NEMARD Michel
MINJEAU Jean-Michel
GAUDILLAT Denis
SERGENT Daniel
BALON Laurent
JEAN Philippe
CANTILLON Jean-Paul
DESCOMBIN Bruno
BIGOT Christophe
FERRE Jérome
RENAUX Jacky
NIOCHE Pascal
COLSON Didier
SERY Gérard
DABOVAL Laurent
JACQUOT Alain
BIMBASIC Slobodan
DAMIS Xavier
SMITH Joél
CHOQUET Bernard
COMIDA Antonio
AURIAC David
BALON Clément

Nom

SERGENT Daniel
MICHAUX Philippe
MINJEAU Jean-Michel
JACQUOT Alain
BALON Laurent
DABOVAL Laurent
CUVILLON Claude
CHEVALIER Allan
GAUDILLAT Denis
BIGOT Christophe
COLSON Didier
ROSSINI Pierre
JEAN Philippe
FERRE Jérome
BALON Clément
NEMARD Michel
AURIAC David
BLANQUART Patrick
BARRE Olivier
MELE Laurent
BARRE Pierre
BELLON Eric
DESCOMBIN Bruno
NIOCHE Pascal
MEIGNEN Franck
BUSSUTIL Stephane

CNS TIR UFOLEP
Critérium National Disciplines Nouvelles

Né en
1944
1975
1979
1947
1962
1958
1946
1965
1964
1944
1964
1969
1975
1953
1966
1963
1948
1971
1963
1958
1972
1945
1947
1963
1976
1991

Né en
1946
1957
1962
1963
1965
1971
1944
1975
1958
1969
1963
1988
1964
1975
1991
1947
1976
1951
1963
1977
2001
1965
1964
1966
1966
1964

Licence
65605499
73791090
98860625
5016566
50256073
96274358
73761285
5017176
66744334
5216001
65575222
47090839
20022596
96221072
20213558
50004449
3567659
43293723
73803753
87418925
93587643
93588513
3373789
99024739
66736817
66733954

Licence
73761285
53156768
50256073
73803753
5017176
43293723
65605499
73791090
96274358
47090839
50004449
96223527
66744334
20022596
66733954
5016566
66736817
99085653
94060039
87420920
94060042
55138176
65575222
20213558
671959
87417506

X

Séries
36 37 37
36 37 36
35 34 39
34 37 37
37 35 35
35 37 34
36 36 34
31 39 35
35 35 35
35 36 32
33 34 35
32 37 33
32 34 35
33 32 35
36 34 30
32 33 34
33 34 31
35 34 29
36 30 31
30 33 30
34 24 34
30 23 19
27 26 12
19 31 13
Séries
39 35 37
37 33 39
36 34 37
36 33 36
33 38 34
34 33 37
36 33 35
36 34 33
34 32 36
36 34 32
31 34 35
33 32 35
34 32 34
34 33 31
26 34 35
32 27 35
32 33 28
23 36 33
27 31 29
27 30 29
29 30 27
31 26 28
28 25 31
29 29 26
23 30 28
. Tir Compétition
b Ufolep

29 juin - 1 juillet 2018

5 sur 6

Total
110
109
108
108
107
106
106
105
105
103
102
102
101
100
100

99
98
98
97
93
92
72
65
63

Total
111
109
107
105
105
104
104
103
102
102
100
100
100
98
95
94
93
92
87
86
86
85
84
84
81



CLASSEMENT INDIVIDUEL E

Ball-Trap 17 ans et plus

DN 2018
Rg Club
1 80 Doullens
2 80 Doullens
3 71 Autun
4 80 Quesnoy-sur-Airaines
5 80 Quesnoy-sur-Airaines
6 71 Autun
7 18 Allouis
8 80 Doullens
9 18 Allouis
10 62 Boulogne-sur-Mer
11 18 Allouis
12 18 Allouis
13 71 Autun
14 62 Montigny-en-Gohelle
15 62 Montigny-en-Gohelle
16 62 Montigny-en-Gohelle
17 80 Doullens
18 80 Quesnoy-sur-Airaines
19 80 Doullens
20 59 Nomain
21 59 Nomain
22 80 Quesnoy-sur-Airaines
23 59 Nomain
24 62 Montigny-en-Gohelle
25 80 Doullens
26 59 Nomain
27 62 Montigny-en-Gohelle
28 71 Autun
29 62 Boulogne-sur-Mer

ufo/ep

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
TR

Nom

ROBILLARD Frangois
JOURNEL Vincent
DESCOMBIN Bruno
FRANCONVILLE André
MERLIN Eddy
ROMANN Jean-Yves
BOURGOIN Eric
ROUILLER Jéréme
MARAIS Claude
MILON Stéphane
JACQUET Olivier
DUBOIS Rodolphe
GAUDILLAT Denis
ROMAIN Dany
KAZMIERCZAK Patrice
KAZMIERCZAK Carl
NOVOU DI PICOT Pauline
DESENCLOS Jean Claude
EL MAZOUNI Medhi
PICQUET Alain
PICQUET Jacques
MERLIN Eric
BEULQUE Jean-Noel
STENCEL Henri
LAFFILEZ Jean Claude
BOULLET Philippe
MODESTE Michel
WILLMANN Raymond
BATTESTI Michel

CNS TIR UFOLEP
Critérium National Disciplines Nouvelles

Né en
1971
1997
1964
1957
1987
1958
1963
1977
1946
1977
1972
1971
1958
1964
1965
1993
1993
1948
1989
1949
1942
1960
1946
1954
1953
1955
1978
1956
1978

Licence
60015312
93581280
65575222
93583998
60042703
96271672
61133815
40040710
25049032
97079820
95673695
55129159
96274358
97016624
20196611
30267885
93586755

146807
93615836
94054169
43275559
93575023
94060047
65616610
93574917
94054161
97047356
96276640
97018994

X

15
12
12
14
15
14
13
13
13
13
14
13
14
1
13
1
1
12
12
13

10
12
1"

© 0 N

= Tir

Séries

15
15
15
15
12
15
13
14
14
15
11
14
14
11
11
14
12
12
12
13
12
11

9
10
13
11

7

8

29 juin - 1 juillet 2018

Total

14 44
15 42
15 42
13 42
14 41
12 41
14 40
12 39
12 39
11 39
13 38
11 38
10 38
14 36
12 36
11 36
12 35
11 35
10 34
8 34

12 33
12 33
12 33
11 32
10 31
8 26

10 25
17

0 DNS

Con-péﬁﬁon 6 sur 6

Ufolep



